
Vanduo prasiveržė pro “Ekrano” marių užtvankos šliuzą

Kaip praneša PAGD prie VRM dėl 7.30 val. įvykusio Panevėžio m. “Ekrano” gamyklos
užtvankos šliuzo gedimo, pakilo Nevėžio upės vandens lygis. Prašoma pasirūpinti savo ir
kitų asmenų turto saugumu.

Šiuo metu vietoje dirba UAB „Panevėžio gatvių“, Panevėžio miesto savivaldybės, specialiųjų
tarnybų specialistai, Ekstremalių situacijų komisijos nariai, yra statomi remontiniai uždoriai.
Avarijos padarinius planuojama likviduoti artimiausiu metu. Eismas J. Biliūno gatvėje dalinai
ribojamas, todėl esant galimybei vairuotojai prašomi rinktis kitą maršrutą.

Nevėžio upės vanduo užsėmė pėsčiųjų ir dviračių takus, juos „Stop“ juostomis šiuo metu
užtveria AB „Panevėžio specialus autotransportas“ darbuotojai, todėl gyventojai kviečiami
savo kelionę planuotis pagal esamą situaciją.

Jei dėl pakilusio vandens lygio pradėtų semti namus, panevėžiečiai raginami skambinti
Bendruoju pagalbos telefonu 112.

Po pietų dėl „Ekrano“ marių užtvankos gedimo yra šaukiamas Ekstremalių situacijų
komisijos posėdis.


